平成26年12月11日

各 位

会 社 名 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 浦  勝 人

（コード番号：７８６０ 東証第１部）

問 い 合 わ せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 内  成 和

ＴＥＬ ０３－５５４５－９２００

音楽配信サービスにおける新会社「LINE MUSIC株式会社」設立に関する未定事項等決定のお知らせ

平成26年10月9日付「音楽配信サービスにおける新会社設立に関する基本合意のお知らせ」で開示した内容

のうち、未定等となっていた事項につき、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.決定事項（下線部分が今回決定した箇所です）

〇平成26年10月9日付「音楽配信サービスにおける新会社設立に関する基本合意のお知らせ」

２.新会社の概要

(1)商 号 LINE MUSIC株式会社

(2)本店所在地 東京都渋谷区渋谷二丁目21番1号（渋谷ヒカリエ27階）

(3)代 表 者 舛田 淳（LINE株式会社 上席執行役員CSMO）

(4)主な事業内容 音楽配信サービス 等

(5)資  本  金 4億8,000万円（資本準備金 4億8,000万円）

(6)設立年月日 平成26年12月11日

(7)決 算 期 12月31日

(8)株 主 構 成

LINE株式会社

株式会社ソニー・ミュ－ジックエンタテインメント

エイベックス・デジタル株式会社

40％

40％

20％(※)

(※) LINE MUSIC株式会社は、当社の持分法適用関連会社となります。

２.今後の見通し

本件決定による、平成27年3月期の当社連結業績に与える影響は軽微です。

以 上